Zemplén vármegye

6. Nulli hic dantur plebei divisi.

7. Ecclesia Graeco Catholica nulla, sed causa Divini cultus ad Matrem Dubroka convenire solent.

8. Hic loci ut nulla Ecclesia, ita nulli proventus fixi ejusdem, ex capitali, aut fundis Ecclesiae donatis vel legatis, Campanis, Cripta, aut aliis Elemosynis

Summa fixorum Ecclesiae proventuum in filiali *florenus 0 denarius 0*

9^o Ecclesia et Parochia nulla, adeoque cessat omnis reflexio.

10. Habet Parochus annue proventus ex hac filiali.

11. Ex fundis Gramine, Agris ac omnis generis frugum et leguminum speciebus, lignis focalibus et Vineis nihil

A Parochianis in parata nihil.

In natura Coloni integrae sessioni Numero 2 per Metretam Poseniensem Siliginis

1 a Rhenensi floreno 1 efficit *florenus 7*

[pag. 183]

Mediae sessionis Numero 3 per $\frac{1}{2}$ Metretam Poseniensem Siliginis a denariis 30 efficit *florenum 1 denarios 30*

Inquilini Numero 8 per Metretam $\frac{1}{2}$ Siliginem a 30 denariis efficit *florenus 4*

De Vino Tritico, et aliis frugum et leguminum, naturalium speciebus nihil.

Ex Sedecima, Decima, Octava aut Quarta Decimae nihil.

Agnellis et apum alvearibus nihil.

Foundatione Domini Terrestris aut alterius nihil.

Generali pro hac filiali Parochorum Cassa nihil.

Summa fixorum Parochi Proventuum *floreni 12 denarii 30*

12. Datur quidem in hac filiali Nobilis Graeco Catholicus unus sed ex praestantibus Parocho, ne in minimo quidem occurrit.

13. Ex Stola e trium annorum Matricula eruta percipit, signanter

A Baptizmate duorum infantium a denariis 17 efficit *denarios 34*

Ab Introductione puerperae a denariis 6 *denarios 12*

A Copulatione Hospitum et Servorum a denariis 51 *denarios 51*

A terna Promulgatione a denariis 18 *denarios 18*

Ab Introductione neo nuptae a denariis 6 *denarios 6*

A Sepultura Seniorum a denariis 51 *denarios 51*

A Sepultura Juniorum a denariis 24 *denarios 48*

Ex colleda(!) circiter *florenum 1 denarium 0*

Ex Offertoriis ob Ecclesiae carentiam nihil.

Summa Stolarum Parochi proventuum in filiali *floreni 4 denarii 40*

Summa fixorum *floreni 12 denarii 30*

Summa Summarum *floreni 17 denarii 10*

14. Hic solum unus ut praestantum habetur residet Nobilis, qui nullam prorsus solutionem praestat Parocho.

15. 16. 17. Parochiani interrogati reposuerunt se penes hactenus practicum Stolae usum ultro quoque permanere velle, neque eatenus ad ullum tractatum condescensuros.

Quinta filialis Est Possessio

Gatály⁷³

distans a Matre duobus quadrantibus.

1. Dominus Terrestris est Spectabilis Dominus Josephus Bégányi de Eadem.